
                                                       

                                                       
 

 

PROJE ADI:  ( kısaca: ABSVETPRO) 

“Takım Çalışması, Motivasyon ve Göçmenlerin Katılımı Yoluyla Devamsızlığı Azaltma“      

”Reducing Absenteeism Through Teamwork, Motivation and Insertion of  Immigration”    

PROJE TİPİ:   “AB Erasmus+  Programı Ana Eylem-2  Mesleki Eğitim Ortaklık  Projesi“ 

PROJE NO:   “2019-1-ES01-KA202-065847” 

PROJE WEB SİTESİ:     www.erasmusvet.eu 

ORTAKLAR:  

Koordinatör:   IES Gustavo Adolfo Bécquer, İSPANYA 

1.Ortak:  Gölbaşı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, TÜRKİYE 

2.Ortak:  Liceul Tehnologic Elena Caragiani, Tecuc, ROMANYA 

3.Ortak:  DIEK Agriniou, YUNANİSTAN    

4.Ortak:  Statny Institut Odborneho  Vzdelavania, SLOVAKYA 

 

PROJE ÖZETİ 

Projemiz; MEÖ öğrencilerinin istihdam edilebilirliğini artırmak için 

gerçekleştirilecektir. Bu amaca ulaşmak için; Slovakya, Romanya, Yunanistan ve Türkiye'nin 

işgücü piyasaları ve MEÖ çalışmaları analiz edilecektir. Proje, MEÖ öğrencilerinin mezuniyet  

oranlarını  artırmak için, eğitim gelişiminin yollarını bulmaya odaklanacaktır. 

Projenin hedefleri: 

-Okul devamsızlığını azaltma. 

-Göçmen öğrencilerin hızlı ve etkin entegrasyonu. 

-Öğrencilerin mesleki, dilsel ve dijital becerilerinin arttırılması yanı sıra,  sosyal beceriler, 

liderlik becerileri, sosyal  ilişkiler, olumlu tutum ve takım çalışması,   sinerji…  gibi yumuşak 

becerilerin geliştirilmesi. 

-Ortaklar arasında bilişim, BİT ve diğer dijital kaynaklar gibi aktif metodolojilerin 

kullanımında iyi uygulamaların değişimi. 

- Mesleki eğitim-öğretim öğrencilerine, projeye katılan ortakların her birinin sağladığı eğitim, 

hizmet ve iyi uygulamalara dayanarak, güçlü ve zayıf yanlarını analiz etmek. 

-Eğitim kalitesinin iyileştirilmesinde geri bildirim kanalları oluşturmak. 



                                                       

                                                       
 

-MEÖ sistem ve kalitesini karşılaştırarak, iyi uygulamaların değişimini sağlamak.    

-Farklı mesleki alanlardan öğretmen ve öğrencilerin katılımı ile projenin yürütülmesi 

sağlanacaktır. 

-Projemizin odaklanacağı konu; öğrenmeyi öğrenen öğrencilerin BİT  araçlarını kullanarak, 

öğrenciler arasında;  girişimcilik, görev planlama, zaman yönetimi, grup ve bireysel çalışma, 

sentez teknikleri, öğrenciler arasındaki etkileşim, katılımcılık, bilgi arama  vb.  etkinliklerin 

gerçekleştirmektir. Bu yolla ülkelerden projeye katılan tüm öğrenciler entegre olacak ve 

okuldan ayrılmamaları için motive edilecektir. 

-Projemiz; Mesleki Eğitim öğrencilerine yöneliktir.  Öğrencilerimiz;   iş piyasasına 

uyarlanmış eğitim alsa da, bunun teknoloji açısından değişen doğası bizi sürekli eğitimde 

olmaya zorlamaktadır. İş piyasasındaki lider teknolojiler,  öğrenciler tarafından kullanılıp,  

uygulanmalıdır.  Erasmus+  projeleri, sadece öğrencilerin mesleki eğitimini değil, aynı 

zamanda dilsel ve kültürel olarak da gelişimini sağlamaktadır.  Bu projeler, kişisel ve sosyal  

becerilerin gelişimine izin verir.  Bu gelişim sadece öğrenciler ve öğretmenlerin değil, aynı 

zamanda iş piyasana ve işverenlere de katkı sağlar.    

Projemizin sonuçları: 

-Çeşitli araçların ve BİT uygulamalarının geliştirilmesi (videolar, posterler, kavram haritaları, 

zaman çizelgeleri, video konferanslar, röportajlar, reklamlar, haber  mektupları vb.). 

-Bu görevlerin, eTwinning-Twinspace platformuna yüklenmesi, burada karşılaştırılması ve  

analiz edilmesi. 

-Projeye ait bir web sayfasının oluşturulması. 

-Öğrencilerce elde edilecek kazanımlar çok olacaktır, (Girişimcilik ruhu, İngilizce dilinde 

diğer öğrencilerle iletişim, diğer kültürleri, diğer çalışma metodolojilerini tanıma…). 

-Öğrenciler; satın alma,  satış ve pazarlama, muhasebe, depolama vb. gibi kendilerine verilen 

görevleri uygulayacaklardır.    

-Farklı çalışma yol ve yöntemlerini öğreneceklerdir.   

-Erken okul terkleri azalacaktır.                                                                                                          

-Göçmen öğrencilerin iş piyasasına katılımına katkı sağlanacaktır. 

Hazırlayan: 

Hüseyin GÖKÇE 

(Elektronik Öğretmeni, Proje Koordinatörü) 


